[image: image1.jpg]

                        А  Д  М   И   Н   И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от « 28 » мая 2019 года                                                          № 69
 «Об обеспечении безопасности

на водных объектах на территории

муниципального образования

Вындиноостровское сельское поселение

в летний период 2019 года»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006г. № 74-ФЗ, постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007г. № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области», постановлением администрации Волховского муниципального района от 24.11.2017г. № 3750 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Волховского муниципального района», в целях предупреждения несчастных случаев и гибели людей на водных объектах муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение в летний период 2019 года

п о с т а н о в л я ю:

1.Запретить использование водных объектов на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение для купания в местах необорудованных в соответствии с действующим законодательством.

2. Места массового отдыха людей на водных объектах, где купание запрещено, оборудовать специальными информационными знаками.

3. Информировать население о правилах безопасности при использовании водных объектов для отдыха, туризма, спорта.

4. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации.

          5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                        М.А. Тимофеева